
UCHWAŁA NR XXXV/174/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2020r. – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 77.395.337,84 zł. -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 74.143.056,70 zł., 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.252.281,14 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 77.157.195,18 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 74.238.571,04 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.918.624,14 zł., 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna Włodarska 

Id: F8D8422B-8E67-4FA6-AF26-FF886BD25349. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

754 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

ałącznik nr 1 do Uchwały nr XXXV/174/2020  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 12 listopada  2020 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 74 143 056,70 74 143 056,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

360 776,22 360 776,22

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 060 961,22 1 060 961,22

majątkowe 3 237 281,14 3 252 281,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
700 185,00 700 185,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 380 337,84 77 395 337,84

Id: F8D8422B-8E67-4FA6-AF26-FF886BD25349. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

980 000,00   475 000,00   404 600,00   61 500,00   343 100,00   0,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   505 000,00   505 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

1 005 000,00   475 000,00   404 600,00   61 500,00   343 100,00   0,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   530 000,00   530 000,00   0,00   0,00   

376 500,00   376 500,00   306 500,00   60 500,00   246 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

401 500,00   376 500,00   306 500,00   60 500,00   246 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

708 164,00   708 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

608 164,00   608 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 254 132,66   7 104 132,66   4 392 266,66   2 132 243,00   2 260 023,66   0,00   2 639 866,00   72 000,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 374 132,66   7 224 132,66   4 512 266,66   2 132 243,00   2 380 023,66   0,00   2 639 866,00   72 000,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

842 925,66   842 925,66   842 925,66   63 777,00   779 148,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

962 925,66   962 925,66   962 925,66   63 777,00   899 148,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

777 448,66   777 448,66   777 448,66   0,00   777 448,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

897 448,66   897 448,66   897 448,66   0,00   897 448,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 313 869,00   23 313 869,00   1 973 412,00   1 219 709,00   753 703,00   0,00   21 340 457,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 293 869,00   23 293 869,00   1 953 412,00   1 219 709,00   733 703,00   0,00   21 340 457,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXV/174/2020  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 12 listopada  2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Id: F8D8422B-8E67-4FA6-AF26-FF886BD25349. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

187 000,00   187 000,00   187 000,00   0,00   187 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 000,00   167 000,00   167 000,00   0,00   167 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187 000,00   187 000,00   187 000,00   0,00   187 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 000,00   167 000,00   167 000,00   0,00   167 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 327 531,15   5 327 531,15   5 327 531,15   153 450,00   5 174 081,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 500,00   -12 500,00   -12 500,00   0,00   -12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   

5 327 531,15   5 315 031,15   5 315 031,15   153 450,00   5 161 581,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   

185 709,81   185 709,81   185 709,81   18 000,00   167 709,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 500,00   -12 500,00   -12 500,00   0,00   -12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   

185 709,81   173 209,81   173 209,81   18 000,00   155 209,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   

125 601,22   125 601,22   125 601,22   0,00   125 601,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 500,00   -12 500,00   -12 500,00   0,00   -12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 101,22   113 101,22   113 101,22   0,00   113 101,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   

12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   

1 926 310,00   1 926 310,00   314 810,00   2 410,00   312 400,00   1 611 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 916 310,00   1 916 310,00   304 810,00   2 410,00   302 400,00   1 611 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 945,18   82 945,18   82 945,18   0,00   82 945,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 945,18   72 945,18   72 945,18   0,00   72 945,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 245,18   54 245,18   54 245,18   0,00   54 245,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 245,18   44 245,18   44 245,18   0,00   44 245,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 142 195,18   74 261 071,04   41 819 889,42   23 759 870,25   18 060 019,17   6 393 899,40   24 901 192,00   437 926,22   108 164,00   600 000,00   2 881 124,14   2 881 124,14   0,00   0,00   

-142 500,00   -142 500,00   -42 500,00   0,00   -42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

157 500,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 500,00   37 500,00   0,00   0,00   

77 157 195,18   74 238 571,04   41 897 389,42   23 759 870,25   18 137 519,17   6 393 899,40   24 901 192,00   437 926,22   108 164,00   500 000,00   2 918 624,14   2 918 624,14   0,00   0,00   

przed zmianą 823 785,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 823 785,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: F8D8422B-8E67-4FA6-AF26-FF886BD25349. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6 050

"Łęgno miejscem 

wypoczynku i edukacji" - 

zadanie realizowane w 

ramach konkursu "Aktywna 

Wieś Warmii, Mazur i 

Powiśla " 

25 000,00           5 000,00               20 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6 050
Parking przy ul. Łużyckiej 

34
90 000,00           90 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60013 6 050

Budowa zatoki postojowej 

w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 593 (ul. Fabryczna ) w 

Dobrym Mieście

55 800,00           55 800,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6 050

Przebudowa drogi gminnej 

nr 16007N na odcinku od 

miejscowości Swobodna do 

ośrodka wypoczynkowego 

nad jezuiorem Limajno

993 936,14        300 000,00           693 936,14            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6 050

Remont drogi wewnętrznej 

o nawierzchni ulepszonej na 

odcinku Orzechowo - 

Jesionowo 

199 200,00        119 200,00           80 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 700 70005
6057        

6059

Modernizacja budynku przy 

ul.Olsztyńskiej 3 i przy ul. 

Górnej 24 oraz adaptacja 

budynku przy ul. Górnej 9a 

w Dobrym Mieście

823 785,00          823 785,00        123 600,00           -                         -                          700 185,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXV/174/2020  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 12 listopada 2020r. 

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIII/115/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 12 grudnia 2019 r.

w tym źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

§
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Rok budżetowy 

2020        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2020 r.

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku        

(8+9+10+11)

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Id: F8D8422B-8E67-4FA6-AF26-FF886BD25349. Podpisany Strona 1



7 754 75495 6 050

Inwestycja w ramach BO 

pn. " Od bezpiecznego 

małego przedszkolaka do 

zdrowego strażaka"

500 000,00        500 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 852 85203 6 050

Generalny remont dachu 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w 

Piotraszewie 

150 000,00        150 000,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 754 75412 6 050

Budowa dwóch garaży 

wolnostojących na potrzeby 

OSP w Smolajnach

25 000,00           10 000,00             15 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 900 90004 6 060 Zakup kosiarki - traktora 12 500,00           12 500,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

823 785,00              2 875 221,14     1 216 100,00        -                         958 936,14           700 185,00                x

Srodki pochodzące z innych źródeł:

  - dotacja z budżetu państwa

   - dotacja od innych jst. 

Id: F8D8422B-8E67-4FA6-AF26-FF886BD25349. Podpisany Strona 2




